
 
 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARÊS 

CNPJ: 08.712.457/0001-30 
RUA: PRAÇA GETULIO VARGAS Nº 280 - CENTRO   

CEP: 59170-000 
 

 

 

  EXTRATO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01060002/21  

 

  A Comissão de Licitação do Município de AREZ, através da CÂMARA MUNICIPAL 

DE AREZ, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. KLEIBER CHACON, 

PRESIDENTE, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

 

OBJETO ....................: Prestação de serviço de atualização, tombamento de bens, 

reavaliação, mensuração e inventário patrimonial, e serviço de levantamento, cadastramento e 

atualização e controle de estoque de fornecimento de entrada e saída (almoxarifado geral) 

para formulação do relatório das contas de gestão. 

 

FAVORECIDO........: LDO NASCIMENTO ASSESSORIA. – CNPJ: 38.172.783/0001-63 

  

VALOR................: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

 

VIGÊNCIA: 01 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 

 

FUNDAMENTO LEGAL ...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. 

   

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Junho de 2021. 

 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO..: emitida pelo Presidente da Comissão de 

Licitação e ratificada pelo Sr. KLEIBER CHACON, na qualidade de ordenador de despesa.  

 

 

Ethyane das Neves de Lima  

Comissão de Licitação 

 Presidente da CPL 

 

 

 KLEIBER CHACON  

Presidente da Câmara Municipal 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 


